

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Soure  
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2023/PE/SRP

**A LEAL FIGUEIREDO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.125.437/0001-45 - Endereço: TRAV. 21 - CEP: 68.870-000 - UF: PA - Município: Soure - Telefone: (91) 98207-8477**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 50 LITROS/10KG - SACO PLÁSTICO PARACOLETA DERESÍDUO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM RESINATERMOPLÁSTICAVIRGEM OU RECICLADA, BIODEGRADÁVEL. CAPACIDADE PARA 50 LITROS/10KG, MEDINDO 63CM DELARGURAX 80CM DEALTURA MÍNIMA, COM SOLDACONTÍNUA, COR: PRETO. EMBALADO EM PACOTE QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS CONFORME CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR E CONTENDO 100 UNIDADE.	LEVA LIXO	LEVA LIXO	450 PC	R\$ 24,99	R\$ 11.245,50
0037	SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 100 LITROS/30KG - SACO PLÁSTICO PARACOLETA DERESÍDUO INFECTANTE, CONFECCIONADO EM RESINATERMOPLÁSTICAVIRGEM OU RECICLADA, BIODEGRADÁVEL. CAPACIDADE PARA 100 LITROS/30KG, MEDINDO 75CM DELARGURAX 105CM DEALTURA MÍNIMA, COM SOLDACONTÍNUA, COR: BRANCO LEITOSO. EMBALADO EM PACOTE QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS CONFORME CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR E CONTENDO 100 UNIDADE.	LEVA LIXO	LEVA LIXO	200 PC	R\$ 54,99	R\$ 10.998,00
0038	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 200 ML - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 200 ML, MASSA MÍNIMA DE CADACOPO DE 1,80 GRAMAS, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO BIODEGRADÁVEL, ISENTO DE DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E SUJIDADES. FABRICAÇÃO DO PRODUTO DE ACORDO COM AS RESOLUÇÕES VIGENTES DA AGÊNCIA NACIONAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	CRISTLA COPO	CRISTLA COPO	250 CX	R\$ 99,99	R\$ 24.997,50
0044	CAIXA DE ISOPOR 120 LITROS - CAIXA DE ISOPOR 120 LITROS	ISOEST	ISOEST	130 UN	R\$ 138,00	R\$ 17.940,00
0045	CAIXA DE ISOPOR 200 LITROS - CAIXA DE ISOPOR 200 LITROS	ISOEST	ISOEST	170 UN	R\$ 171,50	R\$ 29.155,00
0050	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 100 METROS - PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 100 METROS.	VABENE	VABENE	210 UN	R\$ 47,99	R\$ 10.077,90
0053	LENCO DE PAPEL 24 X 24 PCT COM 500 UND	MANA	MANA	450 PC	R\$ 6,49	R\$ 2.920,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 107.334,40</b>	

**JACILENE PEREIRA GOMES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.885.935/0001-96 - Endereço: TRAVESSA DEZESSEIS - CEP: 68.870-000 - UF: PA - Município: Soure - Telefone: (91) 98493-4299**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AMACIANTE PARA ROUPAS - AMACIANTE PARA ROUPAS, FRASCO COM 2 LITROS, CONTENDO TAMPACOM ROSCAEALÇA. A TAMPACOM DEVERÁ SERVIR COMO DOSADORA LÍQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIASUAVE, VISCOSIDADE ACIMA DE 11 CPS E TEOR DE PRINCÍPIO ATIVO ACIMA DE 3%. NO RÓTULO DEVERÃO CONSTAR INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	SOFT	SULAMERICANA LIMPEZA LTDA	3.050 FR	R\$ 12,00	R\$ 36.600,00
0006	DESINFETANTE LÍQUIDO - DESINFETANTE LÍQUIDO, RECOMENDADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, COM FRAGRÂNCIA FLORAL E PH ENTRE 6,0 E 8,0. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE QUATERNÁRIO AMÔNIO: 0,5%. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. FRASCO DE 2000 ML, COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE.	ECONOMICO	FC OLIVEIRA	5.550 FR	R\$ 4,70	R\$ 26.085,00



0008	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO – DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO ESEM FRAGRÂNCIA, COM GLICERINA, INDICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURAS DE LOUÇAS, PANELAS, TALHERES E DE MAIS UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 500ML. O PRODUTO DEVERÁ SER BIODEGRADÁVEL, VISCOSO, SUAVE PARA AS MÃOS, TER BOM RENDIMENTO E NÃO CONTER FORMOLEM SUACOMPOSIÇÃO. PH ENTRE 5,5 E 8,0, TEOR DE MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA ENTRE 6,50 E 7,90%	OI	HIGIDENT	6.050 FR	R\$ 2,50	R\$ 15.125,00
0025	PANO DE PRATO COMPOSTO DETECIDO 100% ALGODÃO - PANO DE PRATO COMPOSTO DETECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, MEDINDO 70CM X 40CM, PANO BRANCO COM BAINHA FEITA PARA QUE NÃO DESFIE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR RETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	ECO TEXTIL	ECO TEXTIL	8.050 UN	R\$ 2,49	R\$ 20.044,50
0027	VASSOURA DE PIAÇAVA - VASSOURA DE PIAÇAVA PARA USO GERAL COM CERDAS NATURAIS, FIXADA EM BASE DE PP E MADEIRA, NO. 5, COM ROSCA, CABO DE MADEIRA ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20M E DIÂMETRO DE 22MM. O PRODUTO DEVE CONTER RETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	SAGRADA FAMILIA	SAGRADA FAMILIA	2.050 UN	R\$ 9,98	R\$ 20.459,00
0029	VASSOURA TIPO LAVATINA SANITÁRIA – VASSOURA TIPO LAVATINA SANITÁRIA, COM CABO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 25CM DE COMPRIMENTO, CERDAS DE NYLON DE APROXIMADAMENTE 3CM DE ALTURA COM SUPORTE PLÁSTICO.	BETINI	BETINI	450 UN	R\$ 7,00	R\$ 3.150,00
0030	LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO P - LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 0,40MM, NACORAMARELA, TAMANHO P, EMBALADA INDIVIDUALMENTE POR PARE SEM SACO PLÁSTICO CONTENDO INFORMAÇÃO SOBRE O PRODUTO E DO FABRICANTE.	VABENE	BM3 IMP LTDA	450 PAR	R\$ 3,99	R\$ 1.795,50
0031	LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO M - LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 0,40MM, NACORAMARELA, TAMANHO M, EMBALADA INDIVIDUALMENTE POR PARE SEM SACO PLÁSTICO CONTENDO INFORMAÇÃO SOBRE O PRODUTO E DO FABRICANTE.	VABENE	VABENE	450 PAR	R\$ 3,99	R\$ 1.795,50
0032	LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, TAMANHO G - LUVA DE LÁTEX 100% NATURAL, FORRADA, COM PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 0,40MM, NACORAMARELA, TAMANHO G, EMBALADA INDIVIDUALMENTE POR PARE SEM SACO PLÁSTICO CONTENDO INFORMAÇÃO SOBRE O PRODUTO E DO FABRICANTE.	VABENE	VABENE	450 PAR	R\$ 3,99	R\$ 1.795,50
0035	SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 30 LITROS/06KG - SACO PLÁSTICO PARACOLETA DE RESÍDUO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, BIODEGRADÁVEL. CAPACIDADE PARA 30 LITROS/06KG, MEDINDO 59CM DE LARGURA X 62CM DE ALTURA MÍNIMA, COM SOLDA CONTÍNUA, COR: PRETO. EMBALADO EM PACOTE QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS CONFORME CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR E CONTENDO 100 UNIDADE.	LEVA LIXO	LEVA LIXO	250 PC	R\$ 23,35	R\$ 5.837,50
0036	SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 15 LITROS/03KG - SACO PLÁSTICO PARACOLETA DE RESÍDUO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, BIODEGRADÁVEL. CAPACIDADE PARA 15 LITROS/03KG, MEDINDO 39CM DE LARGURA X 58CM DE ALTURA MÍNIMA, COM SOLDA CONTÍNUA, COR: PRETO. EMBALADO EM PACOTE QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS CONFORME CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR E CONTENDO 100 UNIDADE.	LEVA LIXO	LEVA LIXO	250 PC	R\$ 13,99	R\$ 3.497,50



0040	PAPEL HIGIÊNICO PACOTEC/ 04 ROLOS - PAPEL HIGIÊNICO DE 1ª QUALIDADE, ABSORVENTE, MACIO, PICOTADO, ROLO COM 30M. EMBALADO SEM PACOTEC/ 04 ROLOS, REEMBALADO SEM FARDOS COM 64 ROLOS. COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM, NACOR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, CLASSE 1, COM ALVURA DIFUSA UV CALIBRADO NO MÍNIMO 98%, CONFORME ABNT NM ISO 2470:2001, PINTAS INFERIORA 1MM2/M2, CONFORME ABNT NBR 8259:2002, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MENOR QUE 4S, CONFORME ABNT NBR 15004:2003 E RESISTÊNCIA À TRAÇÃO ASECO PONDERADA MAIOR QUE 190 N/M, CONFORME ABNT NBR NM ISO 15134:2007	NINO	SUZANE	1.250 FD	R\$ 65,00	R\$ 81.250,00
0043	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO - ÁLCOOL 70% LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: ALCOOLETILICO HIDRATADO 70° INPM, ANTISSEPTICO HIGIENIZADOR DE MÃOS, FRASCO CONTENDO 500ML. APROVA DO PELA ANVISA.	SOL	SOL	250 CX	R\$ 72,00	R\$ 18.000,00
0047	LIMPA ALUMINIO 500ML - LIMPA ALUMINIO 500ML	DA CASA	DA CASA	850 UN	R\$ 3,00	R\$ 2.550,00
0049	PAPEL FILME PVC 28 CM X 100 METROS - PAPEL FILME PVC 28 CM X 100 METROS.	SUPREMO	SUPREMO	210 UN	R\$ 19,00	R\$ 3.990,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 241.975,00</b>	

**M.TESTA CONFECÇÃO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara 44997702015 - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	TOUCA DESCARTAVEL TNSANFONADA PCTCOM 100 UND	TOUCA	PRÓPRIA	250 PC	R\$ 6,49	R\$ 1.622,50
0058	MASCARA DESCARTAVEL CXCOM 50 UND	MASCARA	PRÓPRIA	250 CX	R\$ 6,49	R\$ 1.622,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.245,00</b>	

**MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.025.802/0001-02 - Endereço: TRAVESSA DEZESEIS - CEP: 68870000 - UF: PA - Município: Soure - Telefone: (91) 98255-3723**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA - ÁGUA SANITÁRIA, EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 1000 ML, TAMPAS COM ROSCA. ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA COM CLORO ATIVO. TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% E PH ENTRE 11,0 E 13,0. NO RÓTULO DO PRODUTO DEVERÃO CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO PRODUTO.	Economico	Economico	5.550 FR	R\$ 2,45	R\$ 13.597,50
0002	ÁLCOOL REFINADO 92,8 INPM - ÁLCOOL REFINADO, 92,8 INPM INDICADO PARA LIMPEZA. EMBALAGEM DE 01 LITRO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	DABRASIL	DABRASIL	3.550 FR	R\$ 9,70	R\$ 34.435,00
0004	CERA LÍQUIDA INCOLOR - CERA LÍQUIDA INCOLOR, LEITOSA, QUE NÃO MODIFIQUE A COR DO PISO. EMBALAGEM DE 750ML. LÍQUIDO BRANCO, PH ENTRE 8,7 E 9,7, EM SUAS COMPOSIÇÕES DEVERÃO CONTER CARNÁUBA E PARAFINA. RÓTULO COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	BRAVO	BRAVO	200 FR	R\$ 5,05	R\$ 1.010,00
0005	DESINFETANTE CRESOL - DESINFETANTE CRESOL ACONDICIONADO EM FRASCO/LATA DE 750ML. PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS: ESTADO FÍSICO LÍQUIDO, ODORES CARACTERÍSTICOS; SOLÚVEL EM ÁGUA.	Economico	Economico	3.050 FR	R\$ 14,40	R\$ 43.920,00
0007	DESODORIZADOR DE AEROSOL - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 250G, TAMPAS COM LACRE DE SEGURANÇA, FRAGRÂNCIAS SUAVES. NA EMBALAGEM DEVERÃO CONSTAR INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. O PRODUTO NÃO DEVERÁ CONTER CFC	Economico	Economico	3.350 FR	R\$ 11,50	R\$ 38.525,00



0033	SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 100 LITROS/20KG - SACO PLÁSTICO PARACOLETA DERESÍDUO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM RESINATERMOPLÁSTICAVIRGEM OU RECICLADA, BIODEGRADÁVEL. CAPACIDADE PARA 100 LITROS/20KG, MEDINDO 75CM DELARGURAX 105CM DEALTURA MÍNIMA, COM SOLDACONTÍNUA, COR: PRETO. EMBALADO EM PACOTE QUE GARANTA INTEG RIDADE DO PRODUTO, COM INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS CONFORME CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDORE CONTENDO 100 UNIDADE.	PLASTIC	PLASTIC	850 PC	R\$ 53,44	R\$ 45.424,00
0039	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 50 ML - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 50 ML, MASSA MÍNIMA DEACACOPO DE 0,75 GRAMAS, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, BIODEGRADÁVEL, ISENTO DE DEFORMAÇÕES, BORDASAFIADASESUJIDADES. FABRICAÇÃO DO PRODUTO DEACORDO COM ASRESOLUÇÕESVIGENTES DA AGÊNCIA NACIONAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	70 CX	R\$ 99,38	R\$ 6.956,60
0041	PAPEL TOALHA BRANCO - PAPEL TOALHA BRANCO, GOFRADO, INTERFOLHADO, 3 DOBRAS, COM 1250 FOLHAS, MEDINDO 23CM X 27CM (PODENDO HAVER OSCILAÇÃO DE MAIS OU MENOS 0,5CM), FABRICADO COM FIBRAS NATURAISVIRGENS, 100% CELULOSE(NÃO RECICLADO), CLASSE 1, CARACTERÍSTICAS DO PAPEL: ALVURA DIFUSA, COM UV CALIBRADO SUPERIORA 85%, CONFORME ABNT NBR 15134:2007, GRAMATURASUPERIORA 25 G/M2, CONFORME ABNT NBR 15134:2007, FUROSIGUAL OU INFERIORA 5,0MM² /M², CONFORME ABNT NBR 15134:2007; TEMPO DEABSORÇÃO DEÁGUAINFERIORA 4S, CONFORME ABNT NBR 15134:2007 E RESISTÊNCIAÀTRAÇÃO A ÚMIDO PO NDERADASUPERIORA 120 N/M, CONFORME ABNT NBR 15134:2007. PRODUTO ACONDICIONADO EM FARDO PLÁSTICO OU DE PAPEL, CONTENDO 1250 FOLHAS, NO FARDO DEVERÃO CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA EESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.	PERSONAL	PERSONAL	200 FD	R\$ 20,81	R\$ 4.162,00
0042	PAPEL TOALHA PARACOZINHAROLO COM 60 FOLHAS DUPLAS - PAPEL TOALHA PARACOZINHA, ROLO COM 60 FOLHAS DUPLAS MEDINDO 20 X 22CM CADA. PAPELEMBALADO EM PACOTECONTENDO 02 ROLOS. CARACTERÍSTICAS DO PAPEL: ALVURA DIFUSA, COM UV CALIBRADO ACIMA DE 99%, CONFORME ABNT NBR NM ISO 2470:2001; PINTASINFERIORA 4MM²/M², CONFORME ABNT NBR 15134:2007; TEMPO DEABSORÇÃO DEÁGUAINFERIORA 5S, CONFORME ABNT NBR 15004:2003.	PERSONAL	PERSONAL	450 FD	R\$ 70,26	R\$ 31.617,00
0046	ISÉTICIDA AEROSOL 400 ML - ISÉTICIDA AEROSOL 400 ML	SBP	SBP	1.250 UN	R\$ 13,02	R\$ 16.275,00
0048	PÁ DE LIXO PLÁSTICA PEQUENA - PÁ DE LIXO PLÁSTICA PEQUENA	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	450 UN	R\$ 5,95	R\$ 2.677,50
0051	ESFREGÃO MOP GIRATORIO COM BALDE - ESFREGÃO MOP GIRATORIO COM BALDE	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	250 UN	R\$ 99,40	R\$ 24.850,00
0054	SACOLA PLÁSTICA DE 15 KG PCTCOM 100 UNID	PLASTIC	PLASTIC	130 PC	R\$ 27,69	R\$ 3.599,70
0055	SACO PLÁSTICO DE 30 KG TRANSPARENTE	PLASTIC	PLASTIC	850 UN	R\$ 34,77	R\$ 29.554,50
0056	SACO PLÁSTICO LEITOSO PARA HOT DOG PCTCOM 500 UNID	PLASTIC	PLASTIC	250 PC	R\$ 21,95	R\$ 5.487,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 302.091,30</b>	

**R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.443.548/0001-95 - Endereço: Rua João Gaia - CEP: 68445000 - UF: PA - Município: Barcarena - Telefone: (91) 8342-0102**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO - LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO, SEM ENXÁGUE, INCOLOR, FRAGRÂNCIA SUAVE, INDICADO PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. PRODUTO COM PH ENTRE 11 E 14. FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE COM 500 ML, TAMPATIPO FLIP-TOP, RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE	NOBRE	NOBRE	3.250 FR	R\$ 2,00	R\$ 6.500,00



0010	LUSTRA MÓVEIS - LUSTRA MÓVEIS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. LÍQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, PH ENTRE 8,5 E 9,5, VISCOSIDADE 24.000 A 50.000 CP. NA EMBALAGEM DEVERÃO CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	NOBRE	NOBRE	250 FR	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
0011	REMOVEDOR PARA LIMPEZA - REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE SUJIDADES PESADAS, EM FRASCO PLÁSTICO DE 1000ML. PRODUTO COMPOSTO DE DESTILADO DE PETRÓLEO, ASPECTO LÍQUIDO TRANSPARENTE, INCOLORE ODOR CARACTERÍSTICO.	SUPREMA	SUPREMA	250 FR	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
0012	SABÃO EM PEDRA - SABÃO EM PEDRA, NEUTRO, MULTIUSO, EM BARRA DE 200 GRAMAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DESÓDIO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, ESPESANTE, EMOLIENTE, CORANTE E ÁGUA.	UNO	UNO	1.800 PÇ	R\$ 3,49	R\$ 6.282,00
0013	SABÃO EM PÓ DE 1000GRS - SABÃO EM PÓ DE 1000GRS, PARA LAVAGEM DE ROUPAS BRANCA E COLORIDAS. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM SISTEMA PRÁTICO PARA FECHAMENTO APÓS O USO. PH ENTRE 9,4 E 11,4% E MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA MAIOR OU IGUAL A 13,5%. CONSTAR NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE.	LIMPOL	LIMPOL	5.050 CX	R\$ 11,99	R\$ 60.549,50
0014	SABONETE EM PEDRA 90GRS - SABONETE EM PEDRA 90GRS, ANTIBACTERIANO, QUE CONTENHA LEITE EM SUA COMPOSIÇÃO E QUE ELIMINE 99,99% DAS BACTÉRIAS. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO EM CADA UNIDADE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE.	PALMOLIVE	PALMOLIVE	850 UN	R\$ 2,49	R\$ 2.116,50
0015	SABONETE LÍQUIDO - SABONETE LÍQUIDO PARA PRONTO USO, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 05 LITROS, PERLADO, COR BRANCA, NA FRAGRÂNCIA SUAVE, COM PROPRIEDADES EMOLIENTES QUE AJUDAM A HIDRATAR A PELE. PH ENTRE 6,5 E 7,5. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	NOBRE	NOBRE	250 GAL	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
0016	CESTO PARALIXO C/ 25 LITROS C/ TAMPAS E PEDAL - CESTO PARA LIXO, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO RESISTENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 25 LITROS, COM TAMPAS E PEDAL. CESTO EM FORMATO RETANGULAR NA COR PRETA. O PRODUTO DEVE CONTER MARCA EM RELEVO OU ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE.	JAGUAR	JAGUAR	300 UN	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
0017	CESTO PARALIXO 25 LITROS C/ TAMPAS - CESTO PARA LIXO, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO RESISTENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 25 LITROS, COM TAMPAS E PEDAL. CESTO EM FORMATO RETANGULAR NA COR PRETA. O PRODUTO DEVE CONTER MARCA EM RELEVO OU ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE.	JAGUAR	JAGUAR	450 UN	R\$ 26,89	R\$ 12.100,50
0018	CESTO PARALIXO 100 LITROS C/ TAMPAS - CESTO PARA LIXO, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO RESISTENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM TAMPAS SOBREPOSTAS, DUAS ALÇAS LATERAIS, CESTO EM FORMATO REDONDO E NA COR PRETA. O PRODUTO DEVE CONTER MARCA EM RELEVO OU ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE.	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	170 UN	R\$ 55,00	R\$ 9.350,00
0019	ESCOVA MACIA - ESCOVA MACIA PARA LAVAGEM DE ROUPAS COM CERDAS DE NYLON E BASE EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11 CM DE COMPRIMENTO X 6 CM DE LARGURA X 1,5 CM DE ALTURA. COMPOSTA POR CERDAS DE NYLON MEDINDO NO MÍNIMO 2 CM DE ALTURA. DEVERÁ TER ETIQUETA COM CÓDIGO DE BARRAS, CNPJ E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	PRIMAVERA	PRIMAVERA	200 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00



0020	ESPONJA(LÃ) DE AÇO – ESPONJA (LÃ) DE AÇO PARA LIMPEZA DE PANEAS, TALHERES, LOUÇAS, VIDROSE OBJETOS DEALUMÍNIO,COMPOSTO DEAÇO CARBONO DE PRIMEIRA QUALID ADE,EMBALADOSEM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADE,COM PESO LÍQUIDO DE 60G, NO MÍNIMO, POR PACOTE.	NOBRE	NOBRE	8.050 PC	R\$ 1,20	R\$ 9.660,00
0021	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO - ESPONJA DUPLAFACE MULTIUSO COMPOSTA DEESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 110MM X 75 MM X 23MM,EMBALADAEM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 01 UNIDADE, GRAVADO NAEMBALAGEM INFORMAÇÕESSOBRE O PRODUTO.	BRITHE	BRITHE	8.050 UN	R\$ 1,19	R\$ 9.579,50
0022	FLANELA EM 100% ALGODÃO – FLANELA EM 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADASEM LINHAS DEALGODÃO, PARA USO GERAL, MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 40CM. DEVERÁCONSTA RETIQUETACOM A MARCA DO PRODUTO.	NOBRE	NOBRE	6.050 UN	R\$ 1,70	R\$ 10.285,00
0023	FÓSFORO - FÓSFORO MEDINDO APROXIMADAMENTE 4CM CADA PALITO,EMBALADOSEM CAIXINHASCONTENDO 40 PALITOSEREEMBALADOSEM MAÇOCOM 10 C AIXAS. EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕESSOBRE O PRODUTO ESELO DO INMETRO.	PARANA	PARANA	1.250 MÇO	R\$ 3,27	R\$ 4.087,50
0024	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO ALVEJADO - PANO DECHÃO 100% ALGODÃO ALVEJADO,COSTURADO/ FECHADO TIPO SACO, MEDINDO 70 X 50CM,COM NO MÍNIMO 175GRS. O PRODUTO DEVERÁ POS SUIRETIQUETACOM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	MARTINS	MARTINS	8.050 UN	R\$ 4,39	R\$ 35.339,50
0026	RODO - RODO COM BASE PLÁSTICA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM,CONTENDO DENTES PARASEGURAR O PANO, TIPO PUXAESECA,COM SUPORTE DEROSC A PLÁSTICO REBITADO,CABO DE MADEIRA PINNUSENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20CM,COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIRETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	DUPLASIND PLASTICAS	DUPLASIND PLASTICAS	1.250 UN	R\$ 6,00	R\$ 7.500,00
0028	VASSOURA DECERDAS DE NYLON - VASSOURA DE PELO, BASE DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM ,COM CERDAS DE NYLON,CABO DE MADEIRAENCAPADO COM PVC,COM R OSCA PLÁSTICA, MEDINDO 1,20M E DIÂMETRO DE 22MM. O PRODUTO DEVECONTERIQUETACOM DADOS DOPRODUTO E DO FABRICANTE.	NOBRE	NOBRE	200 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
0052	REFIL DEESFREGÃO MOP - REFIL DEESFREGÃO MOP	NOBRE	NOBRE	250 UN	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 194.350,00**

**Valor Total: R\$ 848.995,70**

